
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SALES DE OLIVEIRA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 10/2017

38 LOTES

PÁTIO: WILLIANS CAR 
AVENIDA MOGIANA, Nº 2.056 - JARDIM AUTO LIMPO

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (24, 42, 12)
MOTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (414, 415, 419, 422, 460, 472, 476, 477, 519, 526, 532,

544)
MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (564, 565, 566)

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (41, 31, 45, 16)
AUTO PARA DESMONTE: 11 LOTES (57, 59, 71, 91, 139, 143, 165, 182, 240, 291, 296)

AUTOS PARA USINAGEM: 4 LOTES (560, 561, 562, 563)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0012  
PLACA: DLJ3369; CHASSI: 9C2JA04107R035338; MOTOR: JA04E1-7035338; 
HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00916943968; DATA DE 
APREENSÃO: 10/03/2017; 

0016  
PLACA: DKB2341; CHASSI: 9BGXF19X03C182871; MOTOR: 4D0049474; 
GM/CORSA SEDAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806704527; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2017; 

0024  
PLACA: ECB9134; CHASSI: 9C2JC30708R160794; MOTOR: JC30E7-8160794; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00967177650; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2017; 

0031  
PLACA: EAJ7248; CHASSI: 9BFZK03A59B020063; MOTOR: SMRA-9020063; 
FORD/KA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00965391825; DATA DE APREENSÃO:
05/02/2017;

0041  
PLACA: EDE5697; CHASSI: 9BD27833MB7294120; MOTOR: 310A2011*9652603*; 
FIAT/STRADA FIRE CE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00251166899; DATA DE 
APREENSÃO: 11/03/2017; 

0042  
PLACA: DYN8306; CHASSI: 9CDNF41AJ8M209291; MOTOR: F401-BR176678; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00125304641; DATA DE 
APREENSÃO: 06/12/2016; 

0045  
PLACA: DFN1037; CHASSI: 9BWCA05X34T172100; MOTOR: ASF041128; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00832130206; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2017; 



0057  
PLACA: CEW1953; CHASSI: 9BD159044T9170462; MOTOR: 159B8011-9164786; 
FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663449944; DATA DE 
APREENSÃO: 14/11/2016; 

0059  
PLACA: BVC1635; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP213521; MOTOR: UQ000435; 
VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00522106676; DATA DE 
APREENSÃO: 07/12/2016; 

0071  
PLACA: BKT8662; CHASSI: BA580009; MOTOR: BA207843; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00437513343; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2017; 

0091  
PLACA: CQC4136; CHASSI: BA561285; MOTOR: BN336381; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00395190428; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2016; 

0139  
PLACA: MVX0997; CHASSI: 93YLB01155J521155; MOTOR: SEM ACESSO; 
RENAULT/CLIO EXP 16 16VS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00833663810; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2017; 

0143  
PLACA: CTX1197; CHASSI: BN030745; MOTOR: BR300107; VW/VOYAGE LS; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: 00402981146; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2016; 

0165  
PLACA: LNU8096; CHASSI: 9BWEB41J324044221; MOTOR: APK022822; VW/GOLF 
2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775967106; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2016; 

0182  
PLACA: CXQ0212; CHASSI: 9BD185225W7003489; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/MAREA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707101638; DATA DE 
APREENSÃO: 09/12/2016;

0240  
PLACA: CXK1679; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB073932; MOTOR: US010339; 
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409089184; DATA DE 
APREENSÃO: 11/12/2016; 

0291  
PLACA: BKD7472; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT029570; MOTOR: UP514846; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421542756; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2017; 

0296  
PLACA: BEM0773; CHASSI: 9BGXL19606C172602; MOTOR: H70013379; 
GM/CORSA SEDAN JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877506094; DATA DE 
APREENSÃO: 17/02/2017; 

0414  
PLACA: CTL8634; CHASSI: 9C2JD17202R000287; MOTOR: JD17E2-2000287; 
HONDA/XLR 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768694884; DATA DE 
APREENSÃO: 29/01/2017; 

0415  
PLACA: CHL4224; CHASSI: 9C2JC250VVR107542; MOTOR: MC27E-X001517; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672166720; DATA DE 
APREENSÃO: 15/07/2016; 

0419  
PLACA: DCR6877; CHASSI: 9C2JC30212R507603; MOTOR: JC30E2-2507603; 
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776514660; DATA DE 
APREENSÃO: 04/12/2016; 

0422  
PLACA: BKX6653; CHASSI: 9CEHP065TSM254097; MOTOR: EB339788; 
BRANDY/HP SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00668486945; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2016;

0460  
PLACA: BSB4026; CHASSI: 9C2HA050TTR004709; MOTOR: C100KSE-T04005; 
HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653980388; DATA DE 
APREENSÃO: 03/03/2016; 

0472  
PLACA: CDT5964; CHASSI: 9C2HA070WWR015052; MOTOR: HA07E-W015052; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701817399; DATA DE 
APREENSÃO: 26/11/2016; 

0476  
PLACA: HHA5630; CHASSI: 9C6KE1510B0000876; MOTOR: E3G8E-000881; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00279642199; DATA DE 
APREENSÃO: 24/11/2016; 



0477  
PLACA: CSH3378; CHASSI: 9C2JC1801KR203698; MOTOR: JC18E-2003697; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403037646; DATA DE 
APREENSÃO: 30/12/2016; 

0519  
PLACA: DEK0652; CHASSI: 9C2JC30203R139663; MOTOR: JC30E2-3139663; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00803977166; DATA DE 
APREENSÃO: 03/09/2015; 

0526  
PLACA: HJX5513; CHASSI: 9C2KC08108R330673; MOTOR: KC08E1-8330673; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00116102896; DATA DE 
APREENSÃO: 18/12/2016; 

0532  
PLACA: DPZ3947; CHASSI: 94J2XDCC77M014326; MOTOR: JCA7043912; 
SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00928037622; DATA DE 
APREENSÃO: 17/12/2016; 

0544  
PLACA: EKE0724; CHASSI: 951BXKHE3AB000682; MOTOR: JL1P50FMH-
10T000662; TRAXX/JL110 8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00172126789; DATA DE 
APREENSÃO: 06/11/2016; 

0550  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 04 CARROS, 03 
MOTOS DO LOTE 560 AO 566); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0560  
PLACA: CKF3265; CHASSI: 9BD17808222339607; MOTOR: 178A4011-6332396; 
FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780335260; DATA DE 
APREENSÃO: 20/10/2015; 

0561  
PLACA: BGL3430; CHASSI: 9BD146000M3791247; MOTOR: 146B5011*3446767*; 
FIAT/UNO S 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601007417; DATA DE APREENSÃO:
03/09/2016; 

0562  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 1534150; FORD/ESCORT ; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2013; 

0563  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 6JO329N1; GM/OPALA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2013; 

0564  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W081138; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2015; 

0565  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-2173858; HONDA/XL 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/08/2016; 

0566  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; YAMAHA/DT 180; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/08/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

SALES DE OLIVEIRA, 28 de Abril de 2017

________________________________ 
Cássio Marcelo Goulart David 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SALES DE OLIVEIRA
	38 LOTES

